
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
Istituto Comprensivo Statale Rosciano 

P.zza Berlinguer – 65020 Rosciano 
Telefono/fax 085/8505486 Codice fiscale 91100520682 

e-mail:peic819009@istruzione.it pec: peic819009@pec.istruzione.it 
sito web: https://istitutocomprensivorosciano.edu.it 

 

Il giorno venti del mese di maggio dell’anno duemilaventiquattro alle ore 17:35, dietro convocazione 
del presidente Piera D’Amico, prot. n. 3005 del 15/05/2024, si è riunito il Consiglio d’Istituto in 
videoconferenza, tramite l’app Meet di Google Workspace al link: https://meet.google.com/bqz-jbih-
pbz  

OMISSIS 
All’appello nominale risultano presenti: 

Componente Presente Assente 

Dirigente scolastico Candida Zappacosta X  

Componente genitori Silvia Cavallo X  

Piera D’Amico X  

Mirka D’Astolto X  

Marianna Licastro  X 

Debora Luciani  X 

Sara Perrotti X  

Giovanna Speziale X  

Componente docenti Emanuela Carità X  

Sabrina Canale X  

Graziella De Amicis X  

Emanuela Di Felice X  

Laura Falone X  

Orietta Romagnoli X  

Costantina Scarpulla X  

Marta Vicario  X 

Componente ATA Mario Di Gregorio X  

Iole Riccitelli X  

ISTITUTO COMPRENSIVO ROSCIANO - C.F. 91100520682 C.M. PEIC819009 - AAD2831 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003592/E del 03/06/2024 13:49

https://meet.google.com/bqz-jbih-pbz
https://meet.google.com/bqz-jbih-pbz


 
Presenzia il Direttore SS.GG.AA. Dott.ssa Lucrezia D’Agresta. 

Il Presidente del Consiglio d’Istituto Piera D’Amico, constatato il numero legale, dichiara aperta la 
seduta. Funge da segretario l’Ins. Orietta Romagnoli. 

OMISSIS 

Delibera n. 7 - Ratifica dell’assunzione al PTOF dei seguenti progetti: 
 Titolo progetto: STEMglish School CUP: J94D23001790006 - Codice progetto: 

M4C1I3.1-2023-1143-P-36517; 
 Titolo progetto: DigitAInnova - CUP: J94D23001800006 - Codice progetto: 

M4C1I2.1-2023-1222-P-36522; 
 Titolo Progetto: #Espandilamente - CUP: J94D23001670001 - Codice Progetto: 

10.2.2A-FSEPON-AB-2024-28 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
VISTO il DPR 275/99; 

VISTA la L. 107/2015; 

VISTO il PTOF 2022/2025; 

VISTO il DM 65/2023; 

VISTO il DM 66/2023; 

VISTO il Decreto del Ministro dell'istruzione e del merito 30 agosto 2023, n. 176, cd. Agenda sud; 

VISTO l’Avviso Prot. 134894 del 21 novembre 2023; 

 

DELIBERA 
di ratificare all’unanimità dei presenti per alzata di mano di fronte alla webcam i seguenti progetti 
l’inserimento nel PTOF dei seguenti progetti: 

 Titolo progetto: STEMglish School CUP: J94D23001790006 - Codice progetto: M4C1I3.1-2023-
1143-P-36517; 

 Titolo progetto: DigitAInnova - CUP: J94D23001800006 - Codice progetto: M4C1I2.1-2023-
1222-P-36522; 

 Titolo Progetto: #Espandilamente - CUP: J94D23001670001 - Codice Progetto: 10.2.2A-
FSEPON-AB-2024-28. 

OMISSIS 

IL PRESIDENTE PIERA D’AMICO      IL SEGRETARIO ORIETTA ROMAGNOLI 


